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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37721967G

2. Emri i subjektit IMERR MILKURTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Pike servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-
export,shitje mallrash te ndryshem,Bar-Bufe.Gomisteri. 
Grumbullim, perpunim e tregtim te bulmetit ( qumesht, kos, 
djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje 
baxho. Tregtim makineri e pajisje. Transport te bulmetit e te 
nenprodukteve te tij. Grumbullim, prodhim, perpunim, 
stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim 
te tyre. Tregtim te kafsheve shtepiake dhe kafsheve te 
fermes. Import-eksport i tyre. Mbareshtim te kafsheve 
(viçave) per prodhim mishi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Komsi FUSHE-BURREL Ndertese private 3-kateshe 
prane Drejtorise se Mirembajtjes se Rrugeve 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Komsi FUSHE-BURREL Ndertese private 3-kateshe 
prane Drejtorise se Mirembajtjes se Rrugeve,Karroatrec 
Benz me targe AA 085 FP 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IMERR MILKURTI
E-Mail: milkurtiimerr@gmail.com  
Telefon: 0682923165  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014939-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-028851-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapaja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         
Ndertese private 2-kateshe prane shkolles 9-vjeçare,Karroatrec i tipit Benz me targe 
AA 085 FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280863-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje e nje adrese dytesore. Deklarim i numrit te 
kontaktit (telefonit). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682923165")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         FUSHE-BURREL;         
Ndertese private 3-kateshe prane Drejtorise se Mirembajtjes se Rrugeve,Karroatrec 
Benz me targe AA 085 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Ndertese 
private 2-kateshe prane shkolles 9-vjeçare,Karroatrec i tipit Benz me targe AA 085 FP;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281514-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         FUSHE-BURREL;         
Ndertese private 3-kateshe prane Drejtorise se Mirembajtjes se Rrugeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         ;         KOMSI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-277095-09-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF8A9A-F21E-4C83-88E1-BE0F778FE929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC89C9-612F-4DA4-A964-CB2788583ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464F99E-392B-4664-A79E-69350D840558
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).
Objekti ishte            ("Pike servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-
export,shitje mallrash te ndryshem,Bar-Bufe.")          u be            ("Pike servisi,shitje 
pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-export,shitje mallrash te ndryshem,Bar-
Bufe.Gomisteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226437-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Pike servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-
export,shitje mallrash te ndryshem,Bar-Bufe.Gomisteri.")          u be            ("Pike 
servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-export,shitje mallrash te 
ndryshem,Bar-Bufe.Gomisteri. Grumbullim, perpunim e tregtim te bulmetit ( 
qumesht, kos, djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho. 
Tregtim makineri e pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. 
Grumbullim, prodhim, perpunim, stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike 
e tregtim te tyre. Tregtim te kafsheve shtepiake dhe kafsheve te fermes. Import-
eksport i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627617-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i seksionit D ( i  
vetepunesuar i vetem). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milkurtiimerr@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Pike servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-
export,shitje mallrash te ndryshem,Bar-Bufe.Gomisteri. Grumbullim, perpunim e tregtim te 
bulmetit ( qumesht, kos, djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho. 
Tregtim makineri e pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim, 
prodhim, perpunim, stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike e tregtim te tyre. 
Tregtim te kafsheve shtepiake dhe kafsheve te fermes. Import-eksport i tyre.")          u be            
("Pike servisi,shitje pjese kembimi,shitje gazi,tregti,import-export,shitje mallrash te 
ndryshem,Bar-Bufe.Gomisteri. Grumbullim, perpunim e tregtim te bulmetit ( 
qumesht, kos, djath e gjithe nenproduktet e tyre).Import-eksport. Hapje baxho. 
Tregtim makineri e pajisje. Transport te bulmetit e te nenprodukteve te tij. 
Grumbullim, prodhim, perpunim, stampim ne forma te ndryshme, te lendeve plastike 
e tregtim te tyre. Tregtim te kafsheve shtepiake dhe kafsheve te fermes. Import-
eksport i tyre. Mbareshtim te kafsheve (viçave) per prodhim mishi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F3285C-8A58-4F9F-9C4D-9CCF150EAB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1BDBAA-ACD1-43D1-A8D9-A18D2643006A
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


